Dispensa de Licitação Nº 186/2025 

– Objeto: Aquisição de Camisetas Personalizadas 

para Celebração de Formatura do PROERD. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: WILIAM JOSE PASA 02367729026, 

CNPJ: 32.840.327/0001-68. VALOR TOTAL: 

R$ 10.857,00 (Dez mil, oitocentos e cinquenta e 

sete reais). Tapejara, 10 de dezembro de 2025. 

Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.